גם בנושא זה הסוהר הונחה לוודא שכל אחד מהאסירים מקבל את הארוחה המתאימה לו.

יש לקוות שתקלה מסוג זה לא תחזור על עצמה כדי שאף לא אחד מהאסירים ישאר ללא ארוחת צהריים. תנאי השהייה בחדר ההמתנה אינם קלים ממילא, ויש לעשות כל מאמץ כדי

למנוע הכבדה נוספת.

ההחלטה תועבר לעותר באמצעות קצין האסירים.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ח, 06 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.